

Foliehatt AB

559129-4789

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Johan Wibergh, Styrelseledamot

2024-04-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Styrelsen och verkställande direktören för Foliehatt AB, med org.nr 559129-4789, och säte i Stockholm avger härmed årsredovisning för bolagets verksamhetsår 2023-01-01 till 2023-12-31.

Aktiebolagets verksamhet skall vara att skapa produkter som främjar integritet och säkerhet på internet, investeringar i dotter- och intressebolag samt värdepapper, förvaltning av fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Foliehatt AB sålde sitt innehav av dotterbolaget OVPN Integritet AB till Intersections LLC den 1a april 2023.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	308 168	985 766	917 494	1 173 200
Resultat efter finansiella poster	47 654 120	53 248	1 314 467	1 004 918
Soliditet (%)	100	86	90	84

Omsättningen minskade då koncernintern fakturering upphörde efter avyttringen av dotterbolaget OVPN Integritet AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 484 240	51 600	1 585 840
Utdelning		-923 397		-923 397
Balanseras i ny räkning		51 600	-51 600	0
Årets resultat			47 642 172	47 642 172
Vid årets utgång	50 000	612 443	47 642 172	48 304 615

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	612 443
Årets resultat	47 642 172
Summa	48 254 615

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	48 254 615
Summa	48 254 615

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		308 168	985 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		308 168	985 766
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 832	0
Övriga externa kostnader		-651 586	-81 272
Personalkostnader	2	-232 240	-851 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 506	0
Summa rörelsekostnader		-892 164	-932 617
Rörelseresultat		-583 996	53 149
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		955 500	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		46 644 268	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	13 021	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		625 327	99
Summa finansiella poster		48 238 116	99
Resultat efter finansiella poster		47 654 120	53 248
Resultat före skatt		47 654 120	53 248
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 948	-1 648
Årets resultat		47 642 172	51 600

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	22 527	0
Summa materiella anläggningstillgångar		22 527	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	0	125 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	45 500	91 000
Andra långfristiga fordringar	7	19 075 107	780 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 120 607	996 000
Summa anläggningstillgångar		19 143 134	996 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		955 500	0
Övriga fordringar		7 540 013	84 609
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		192 279	0
Summa kortfristiga fordringar		8 687 792	84 609
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 476 045	768 639
Summa kassa och bank		20 476 045	768 639
Summa omsättningstillgångar		29 163 837	853 248
Summa tillgångar		48 306 971	1 849 248

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		612 443	1 484 240
Årets resultat		47 642 172	51 600
Summa fritt eget kapital		48 254 615	1 535 840
Summa eget kapital		48 304 615	1 585 840
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		2 356	263 408
Summa kortfristiga skulder		2 356	263 408
Summa eget kapital och skulder		48 306 971	1 849 248

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2023-01-01 - 2023-12-31
Poster som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	
Ränteintäkter	13 021
Summa	13 021

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	27 032
Utgående anskaffningsvärden	27 032
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-4 505
Utgående avskrivningar	-4 505
Redovisat värde	22 527

Not 5 - Fordringar hos koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	125 000
Årets amorteringar	-125 000
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Not 6 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	91 000
Försäljningar	-45 500
Utgående anskaffningsvärden	45 500
Redovisat värde	45 500

Not 7 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	780 000
Årets insättningar och lämnade lån	18 295 107
Utgående anskaffningsvärden	19 075 107
Redovisat värde	19 075 107

Underskrifter

Årsredovisning för Foliehatt AB, 559129-4789
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

David Johan Wibergh
David Johan Wibergh
Styrelseledamot
2024-04-11